
Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z02 Banino – Rębiechowo – Gdańsk Rębiechowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D D D D D D D D D D D D D D D D D D D
Banino Tuchomska Szkoła  4:54  5:34  6:19 -  7:34  8:34  9:34 10:34 11:29 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:34 18:29 19:24 20:24 21:14
Banino, Rolnicza  4:57  5:37  6:22  6:52  7:37  8:37  9:37 10:37 11:32 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:37 18:32 19:27 20:27 21:17
Banino Pszenna  4:59  5:39  6:24  6:54  7:39  8:39  9:39 10:39 11:34 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:39 18:34 19:29 20:29 21:19
Banino Różana  5:00  5:40  6:25  6:55  7:40  8:40  9:40 10:40 11:35 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:40 18:35 19:30 20:30 21:20
Banino Brzozowy Zagajnik  5:01  5:41  6:26  6:56  7:41  8:41  9:41 10:41 11:36 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:41 18:36 19:31 20:31 21:21
Banino Słonecznego Poranka  5:02  5:42  6:27  6:57  7:42  8:42  9:42 10:42 11:37 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:42 18:37 19:32 20:32 21:22
Banino Księżycowa  5:03  5:43  6:28  6:58  7:43  8:43  9:43 10:43 11:38 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 18:38 19:33 20:33 21:23
Banino Imbirowa  5:04  5:44  6:29  6:59  7:44  8:44  9:44 10:44 11:39 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:44 18:39 19:34 20:34 21:24
Banino Malinowa  5:05  5:45  6:30  7:00  7:45  8:45  9:45 10:45 11:40 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:40 19:35 20:35 21:25
Banino Balladyny  5:06  5:46  6:31  7:01  7:46  8:46  9:46 10:46 11:41 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:46 18:41 19:36 20:36 21:26
Banino Lodowa  5:07  5:47  6:32  7:02  7:47  8:47  9:47 10:47 11:42 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:47 18:42 19:37 20:37 21:27
Banino, Szkoła  5:09  5:49  6:34  7:04  7:49  8:49  9:49 10:49 11:44 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:49 18:44 19:39 20:39 21:29
Banino, Rębiechowo  5:10  5:50  6:36  7:06  7:51  8:50  9:50 10:50 11:45 12:40 13:40 14:41 15:41 16:40 17:50 18:45 19:40 20:40 21:30
Rębiechowo  5:11  5:51  6:38  7:08  7:53  8:51  9:51 10:51 11:46 12:41 13:41 14:43 15:43 16:41 17:51 18:46 19:41 20:41 21:31
Rębiechowo Akacjowa  5:12  5:52  6:39  7:09  7:54  8:52  9:52 10:52 11:47 12:42 13:42 14:44 15:44 16:42 17:52 18:47 19:42 20:42 21:32
Rębiechowo PKM - Parking  5:14  5:54  6:41  7:11  7:56  8:54  9:54 10:54 11:49 12:44 13:44 14:46 15:46 16:44 17:54 18:49 19:44 20:44 21:34
Gdańsk, Rębiechowo PKM (przyj.)  5:15  5:55  6:42  7:12  7:57  8:55  9:55 10:55 11:50 12:45 13:45 14:47 15:47 16:45 17:55 18:50 19:45 20:45 21:35



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z02  Gdańsk Rębiechowo – Rębiechowo – Banino
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D D D D D D D D D D D D D D D D D D D
Gdańsk, Rębiechowo PKM  5:20  6:00  6:42  7:20  8:20  9:00 10:00 11:00 12:00 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:02 18:52 19:52 20:52 21:52
Rębiechowo PKM - Parking  5:21  6:01  6:43  7:21  8:21  9:01 10:01 11:01 12:01 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:03 18:53 19:53 20:53 21:53
Rębiechowo Akacjowa  5:23  6:03  6:45  7:23  8:23  9:03 10:03 11:03 12:03 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:05 18:55 19:55 20:55 21:55
Rębiechowo  5:24  6:04  6:46  7:24  8:24  9:04 10:04 11:04 12:04 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 18:56 19:56 20:56 21:56
Banino, Rębiechowo  5:25  6:05  6:48  7:26  8:25  9:05 10:05 11:05 12:05 12:57 13:57 14:58 15:58 16:57 18:07 18:57 19:57 20:57 21:57
Banino, Szkoła  5:26  6:06  6:50  7:28  8:26  9:06 10:06 11:06 12:06 12:58 13:58 15:00 16:00 16:58 18:08 18:58 19:58 20:58 21:58
Banino Lodowa < < < < <  9:08 10:08 11:08 12:08 13:00 14:00 15:02 16:02 17:00 18:10 19:00 20:00 21:00 22:00
Banino Balladyny < < < < <  9:09 10:09 11:09 12:09 13:01 14:01 15:03 16:03 17:01 18:11 19:01 20:01 21:01 22:01
Banino Malinowa < < < < <  9:10 10:10 11:10 12:10 13:02 14:02 15:04 16:04 17:02 18:12 19:02 20:02 21:02 22:02
Banino Imbirowa < < < < <  9:11 10:11 11:11 12:11 13:03 14:03 15:05 16:05 17:03 18:13 19:03 20:03 21:03 22:03
Banino Księżycowa < < < < <  9:12 10:12 11:12 12:12 13:04 14:04 15:06 16:06 17:04 18:14 19:04 20:04 21:04 22:04
Banino Słonecznego Poranka < < < < <  9:13 10:13 11:13 12:13 13:05 14:05 15:07 16:07 17:05 18:15 19:05 20:05 21:05 22:05
Banino Brzozowy Zagajnik < < < < <  9:14 10:14 11:14 12:14 13:06 14:06 15:08 16:08 17:06 18:16 19:06 20:06 21:06 22:06
Banino Różana < < < < <  9:15 10:15 11:15 12:15 13:07 14:07 15:09 16:09 17:07 18:17 19:07 20:07 21:07 22:07
Banino, Pszenna < < < < <  9:16 10:16 11:16 12:16 13:08 14:08 15:10 16:10 17:08 18:18 19:08 20:08 21:08 22:08
Banino, Rolnicza < <  6:51 < <  9:18 10:18 11:18 12:18 13:10 14:10 15:12 16:12 17:10 18:20 19:10 20:10 21:10 22:10
Banino Tuchomska Szkoła (przyj.) 5:30 6:10 - 7:32 8:30  9:21 10:21 11:21 12:21 13:13 14:13 15:15 16:15 17:13 18:23 19:13 20:13 21:13 22:13



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z10 Gdynia Leśna Polana – Chwaszczyno
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D D D D D D D D D D
Gdynia Rdestowa Leśna Polana  7:14  8:24  9:14 11:19 13:19 - 15:04 - 16:54 18:19
Gdynia Rdestowa Kolonia  7:15  8:25  9:15 11:20 13:20 - 15:05 - 16:55 18:20
Gdynia Bielińskiego  7:16  8:26  9:16 11:21 13:21 - 15:06 - 16:56 18:21
Chwaszczyno Rewerenda  7:18  8:28  9:18 11:23 13:23 - 15:08 - 16:58 18:23
Chwaszczyno Lipa Rewerenda  7:19  8:29  9:19 11:24 13:24 - 15:09 - 16:59 18:24
Chwaszczyno Dąbrówki  7:20  8:30  9:20 11:25 13:25 - 15:10 - 17:00 18:25
Chwaszczyno Zbożowa II  7:21  8:31  9:21 11:26 13:26 - 15:11 - 17:01 18:26
Chwaszczyno Wolszonowa Góra  7:22  8:32  9:22 11:27 13:27 - 15:12 - 17:02 18:27
Chwaszczyno Bojańska  7:25  8:35  9:25 11:30 13:30 14:10 15:15 15:55 17:05 18:30
Chwaszczyno Wolszonowa Góra  7:28 -  9:28 11:33 13:33 14:13 15:18 15:58 - 18:33
Chwaszczyno Zbożowa II  7:29 -  9:29 11:34 13:34 14:14 15:19 15:59 - 18:34
Chwaszczyno Dąbrówki  7:30 -  9:30 11:35 13:35 14:15 15:20 16:00 - 18:35
Chwaszczyno Jałowcowa  7:31 -  9:31 11:36 13:36 14:16 15:21 16:01 - 18:36
Chwaszczyno Telewizyjna  7:32 -  9:32 11:37 13:37 14:17 15:22 16:02 - 18:37
Chwaszczyno Nytbusz  7:34 -  9:34 11:39 13:39 14:19 15:24 16:04 - 18:39
Chwaszczyno Polna I  7:35 -  9:35 11:40 13:40 14:20 15:25 16:05 - 18:40
Chwaszczyno Synaka  7:36 -  9:36 11:41 13:41 14:21 15:26 16:06 - 18:41
Chwaszczyno Wiejska  7:37 -  9:37 11:42 13:42 14:22 15:27 16:07 - 18:42
Chwaszczyno Kościół  7:38 -  9:38 11:43 13:43 14:23 15:28 16:08 - 18:43
Chwaszczyno Szkoła (przyj.)  7:39 -  9:39 11:44 13:44 14:24 15:29 16:09 - 18:44



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z10 Chwaszczyno – Gdynia Leśna Polana
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D D D D D D D D D D
Chwaszczyno Szkoła  6:35  7:50 - 10:45 12:50 13:50 14:35 15:35 16:20 -
Chwaszczyno Centrum  6:37  7:52 - 10:47 12:52 13:52 14:37 15:37 16:22 -
Chwaszczyno Synaka  6:39  7:54 - 10:49 12:54 13:54 14:39 15:39 16:24 -
Chwaszczyno Polna I  6:40  7:55 - 10:50 12:55 13:55 14:40 15:40 16:25 -
Chwaszczyno Telewizyjna  6:43  7:58 - 10:53 12:58 13:58 14:43 15:43 16:28 -
Chwaszczyno Jałowcowa  6:44  7:59 - 10:54 12:59 13:59 14:44 15:44 16:29 -
Chwaszczyno Dąbrówki  6:45  8:00 - 10:55 13:00 14:00 14:45 15:45 16:30 -
Chwaszczyno Zbożowa II  6:46  8:01 - 10:56 13:01 14:01 14:46 15:46 16:31 -
Chwaszczyno Wolszonowa Góra  6:47  8:02 - 10:57 13:02 14:02 14:47 15:47 16:32 -
Chwaszczyno Bojańska  6:50  8:05  8:55 11:00 13:05 14:05 14:50 15:50 16:35 17:15
Chwaszczyno Wolszonowa Góra  6:53  8:08  8:58 11:03 13:08 - 14:53 - 16:38 17:18
Chwaszczyno Zbożowa II  6:54  8:09  8:59 11:04 13:09 - 14:54 - 16:39 17:19
Chwaszczyno Dąbrówki  6:55  8:10  9:00 11:05 13:10 - 14:55 - 16:40 17:20
Chwaszczyno Lipa Rewerenda  6:56  8:11  9:01 11:06 13:11 - 14:56 - 16:41 17:21
Chwaszczyno Rewerenda  6:57  8:12  9:02 11:07 13:12 - 14:57 - 16:42 17:22
Gdynia, Rewerenda  6:58  8:13  9:03 11:08 13:13 - 14:58 - 16:43 17:23
Gdynia, Bielińskiego  6:59  8:14  9:04 11:09 13:14 - 14:59 - 16:44 17:24
Gdynia, Rdestowa Kolonia  7:00  8:15  9:05 11:10 13:15 - 15:00 - 16:45 17:25
Gdynia, Leśna Polana (przyj.)  7:01  8:16  9:06 11:11 13:16 - 15:01 - 16:46 17:26



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z11 Żukowo – Czaple – Rębiechowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D D 6 D 6 D 6 6 D D 6 D D D
Żukowo Urząd Gminy  5:26  6:26  7:26  8:26  9:26 11:01 11:26 13:26 13:32 15:22 15:26 16:46 17:56 19:56
Żukowo  5:27  6:27  7:27  8:27  9:27 11:02 11:27 13:27 13:33 15:24 15:27 16:47 17:57 19:57
Żukowo Dworcowa < < < < < < < < 13:37 15:30 < < < <
Żukowo Os. Norbertanek < < < < < < < < 13:38 15:31 < < < <
Żukowo Dworcowa < < < < < < < < 13:42 15:37 < < < <
Żukowo Gdańska  5:29  6:29  7:29  8:29  9:29 11:04 11:29 13:29 13:49 15:44 15:29 16:49 17:59 19:59
Lniska Leśna  5:31  6:31  7:31  8:31  9:31 11:06 11:31 13:31 13:51 15:46 15:31 16:51 18:01 20:01
Lniska Dereniowa  5:33  6:33  7:33  8:33  9:33 11:08 11:33 13:33 13:53 15:48 15:33 16:53 18:03 20:03
Leźno Akacjowa  5:35  6:35  7:35  8:35  9:35 11:10 11:35 13:35 13:55 15:50 15:35 16:55 18:05 20:05
Czaple Albatrosa  5:38  6:38  7:38  8:38  9:38 11:13 11:38 13:38 13:58 15:53 15:38 16:58 18:08 20:08
Czaple Słoneczna  5:39  6:39  7:39  8:39  9:39 11:14 11:39 13:39 13:59 15:54 15:39 16:59 18:09 20:09
Czaple Żurawia  5:40  6:40  7:40  8:40  9:40 11:15 11:40 13:40 14:00 15:55 15:40 17:00 18:10 20:10
Czaple Bysewo  5:41  6:41  7:41  8:41  9:41 11:16 11:41 13:41 14:01 15:56 15:41 17:01 18:11 20:11
Czaple Żurawia  5:42  6:42  7:42  8:42  9:42 11:17 11:42 13:42 14:02 15:57 15:42 17:02 18:12 20:12
Czaple Słoneczna  5:43  6:43  7:43  8:43  9:43 11:18 11:43 13:43 14:03 15:58 15:43 17:03 18:13 20:13
Rębiechowo Strzelniczka  5:45  6:45  7:45  8:45  9:45 11:20 11:45 13:45 14:05 16:00 15:45 17:05 18:15 20:15
Rębiechowo Tęczowa  5:47  6:47  7:47  8:47  9:47 11:22 11:47 13:47 14:07 16:02 15:47 17:07 18:17 20:17
Rębiechowo Akacjowa  5:49  6:51  7:49  8:49  9:49 11:24 11:49 13:49 14:09 16:04 15:49 17:09 18:19 20:19
Rębiechowo PKM - Parking  5:51  6:53  7:51  8:51  9:51 11:26 11:51 13:51 14:11 16:06 15:51 17:11 18:21 20:21
Gdańsk, Rębiechowo PKM 
(przyj.)  5:52  6:54  7:52  8:52  9:52 11:27 11:52 13:52 14:12 16:07 15:52 17:12 18:22 20:22



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z11 Rębiechowo – Czaple – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D D 6 D D 6 6 D D 6 D 6 D D
Gdańsk, Rębiechowo PKM  5:54  7:04  8:54  9:04 10:29 10:54 12:54 12:59 14:24 14:54 16:09 16:54 17:24 19:24
Rębiechowo PKM - Parking  5:55  7:05  8:55  9:05 10:30 10:55 12:55 13:00 14:25 14:55 16:10 16:55 17:25 19:25
Rębiechowo Akacjowa  5:57  7:07  8:57  9:07 10:32 10:57 12:57 13:02 14:27 14:57 16:12 16:57 17:27 19:27
Rębiechowo Tęczowa  5:59  7:10  8:59  9:09 10:34 10:59 12:59 13:04 14:30 14:59 16:15 16:59 17:29 19:29
Rębiechowo Strzelniczka  6:01  7:12  9:01  9:11 10:36 11:01 13:01 13:06 14:32 15:01 16:17 17:01 17:31 19:31
Czaple Słoneczna  6:03  7:14  9:03  9:13 10:38 11:03 13:03 13:08 14:34 15:03 16:19 17:03 17:33 19:33
Czaple Żurawia  6:04  7:15  9:04  9:14 10:39 11:04 13:04 13:09 14:35 15:04 16:20 17:04 17:34 19:34
Czaple Bysewo  6:05  7:16  9:05  9:15 10:40 11:05 13:05 13:10 14:36 15:05 16:21 17:05 17:35 19:35
Czaple Żurawia  6:06  7:17  9:06  9:16 10:41 11:06 13:06 13:11 14:37 15:06 16:22 17:06 17:36 19:36
Czaple Słoneczna  6:07  7:18  9:07  9:17 10:42 11:07 13:07 13:12 14:38 15:07 16:23 17:07 17:37 19:37
Czaple Albatrosa  6:08  7:19  9:08  9:18 10:43 11:08 13:08 13:13 14:39 15:08 16:24 17:08 17:38 19:38
Leźno Akacjowa  6:11  7:22  9:11  9:21 10:46 11:11 13:11 13:16 14:42 15:11 16:27 17:11 17:41 19:41
Lniska Dereniowa  6:13  7:24  9:13  9:23 10:48 11:13 13:13 13:18 14:44 15:13 16:29 17:13 17:43 19:43
Lniska Leśna  6:15  7:28  9:15  9:25 10:50 11:15 13:15 13:20 14:48 15:15 16:33 17:15 17:45 19:45
Żukowo Gdańska  6:17  7:35  9:17  9:27 10:52 11:17 13:17 13:22 14:55 15:17 16:35 17:17 17:47 19:47
Żukowo Dworcowa <  7:39 < < < < < < < < < < < <
Żukowo Os. Norbertanek <  7:40 < < < < < < < < < < < <
Żukowo Dworcowa <  7:44 < < < < < < < < < < < <
Żukowo Urząd Gminy (przyj.)  6:21  7:47  9:21  9:31 10:56 11:21 13:21 13:26 15:01 15:21 16:39 17:21 17:51 19:51



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z12 Żukowo – Chwaszczyno – Nowy Świat – Gdańsk Osowa
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D D D D D D D D D Q S D Q S Q S
Żukowo Dworcowa  5:07 -  6:12 - - - - - - - - - - - - -
Żukowo Słoneczna  5:09 -  6:14 - - - - - - - - - - - - -
Małkowo Gdyńska  5:10 -  6:15 - - - - - - - - - - - - -
Miszewo Przodkowska  5:12 -  6:17 - - - - - - - - - - - - -
Miszewo Rolnicza  5:15 -  6:20 - - - - - - - - - - - - -
Miszewko Brzozowa  5:17 -  6:22 - - - - - - - - - - - - -
Nowy Tuchom  5:18 -  6:23 - - - - - - - - - - - - -
Tuchom Stolema  5:19 -  6:24 - - - - - - - - - - - - -
Tuchom Tęczowa  5:20 -  6:25 - - - - - - - - - - - - -
Tuchom Ogrodowa  5:22 -  6:27 - - - - - - - - - - - - -
Chwaszczyno Lisia  5:24 -  6:29 - - - - - - - - - - - - -
Chwaszczyno Szkoła  5:27  5:40  6:32  6:53  8:00  8:50  9:55 11:55 13:00 13:50 13:50 14:50 15:45 15:45 16:45 16:45
Chwaszczyno Kościół -  5:41 -  6:54  8:01  8:51  9:56 11:56 13:01 13:51 13:51 14:51 15:46 15:46 16:46 16:46
Chwaszczyno -  5:42 -  6:55  8:02  8:52  9:57 11:57 13:02 13:52 13:52 14:52 15:47 15:47 16:47 16:47
Chwaszczyno Os. Nad Jeziorem -  5:44 -  6:57  8:04  8:54  9:59 11:59 13:04 13:54 13:54 14:54 15:49 15:49 16:49 16:49
Chwaszczyno Szymanowskiego -  5:45 -  6:58  8:05  8:55 10:00 12:00 13:05 13:55 13:55 14:55 15:50 15:50 16:50 16:50
Chwaszczyno Kasztanowa - < - < < < < < < < 13:57 < < 15:52 < 16:52
Chwaszczyno Świerkowa - < - < < < < < < < 13:59 < < 15:54 < 16:54
Chwaszczyno Kasztanowa - < - < < < < < < < 14:00 < < 15:55 < 16:55
Chwaszczyno Wrzosowa -  5:46 -  6:59  8:06  8:56 10:01 12:01 13:06 13:56 14:01 14:56 15:51 15:56 16:51 16:56
Chwaszczyno Bogusława -  5:47 -  7:00  8:07  8:57 10:02 12:02 13:07 13:57 14:02 14:57 15:52 15:57 16:52 16:57
Chwaszczyno Kaszubska Droga 95 -  5:48 -  7:01  8:08  8:58 10:03 12:03 13:08 13:58 14:03 14:58 15:53 15:58 16:53 16:58
Chwaszczyno Jaromira -  5:51 -  7:04  8:11  9:01 10:06 12:06 13:11 14:01 14:06 15:01 15:56 16:01 16:56 17:01
Chwaszczyno Przemysława -  5:52 -  7:05  8:12  9:02 10:07 12:07 13:12 14:02 14:07 15:02 15:57 16:02 16:57 17:02
Chwaszczyno Sobiesława I -  5:54 -  7:07  8:14  9:04 10:09 12:09 13:14 14:04 14:09 15:04 15:59 16:04 16:59 17:04
Nowy Świat Jezioro -  5:55 -  7:08  8:15  9:05 10:10 12:10 13:15 14:05 14:10 15:05 16:00 16:05 17:00 17:05
Gdańsk Osowa PKP (przyj.) -  5:57 -  7:10  8:17  9:07 10:12 12:12 13:17 14:07 14:12 15:07 16:02 16:07 17:02 17:07



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z12 Gdańsk Osowa – Nowy Świat – Chwaszczyno – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D Q S D Q S D D D D D D D D D
Gdańsk Osowa PKP  6:00  7:25  7:25  8:25  9:10  9:15 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:30 - -
Nowy Świat Jezioro  6:02  7:27  7:27  8:27  9:12  9:17 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:32 - -
Chwaszczyno Sobiesława I  6:03  7:28  7:28  8:28  9:13  9:18 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:33 - -
Chwaszczyno Przemysława  6:05  7:30  7:30  8:30  9:15  9:20 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:35 - -
Chwaszczyno Jaromira  6:06  7:31  7:31  8:31  9:16  9:21 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:36 - -
Chwaszczyno Kaszubska Droga 95  6:09  7:34  7:34  8:34  9:19  9:24 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:39 - -
Chwaszczyno Bogusława  6:10  7:35  7:35  8:35  9:20  9:25 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 - -
Chwaszczyno Kasztanowa < <  7:37 < <  9:27 < < < < < < < - -
Chwaszczyno Świerkowa < <  7:39 < <  9:29 < < < < < < < - -
Chwaszczyno Kasztanowa < <  7:40 < <  9:30 < < < < < < < - -
Chwaszczyno Wrzosowa  6:11  7:36  7:41  8:36  9:21  9:31 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:41 - -
Chwaszczyno Szymanowskiego  6:12  7:37  7:42  8:37  9:22  9:32 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:42 - -
Chwaszczyno Os. Nad Jeziorem  6:13  7:38  7:43  8:38  9:23  9:33 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:43 - -
Chwaszczyno, Kaszubska Droga  6:14  7:39  7:44  8:39  9:24  9:34 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:44 - -
Chwaszczyno Kościół  6:16  7:41  7:46  8:41  9:26  9:36 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:46 - -
Chwaszczyno Szkoła  6:17  7:42  7:47  8:42  9:27  9:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:47 17:55 19:10
Chwaszczyno Kościół - - - - - - - - - - - - - 17:56 19:11
Chwaszczyno Centrum - - - - - - - - - - - - - 17:57 19:12
Chwaszczyno Lisia - - - - - - - - - - - - - 17:59 19:14
Tuchom Ogrodowa - - - - - - - - - - - - - 18:01 19:16
Tuchom Tęczowa - - - - - - - - - - - - - 18:02 19:17
Tuchom Stolema - - - - - - - - - - - - - 18:03 19:18
Nowy Tuchom - - - - - - - - - - - - - 18:04 19:19
Miszewko Brzozowa - - - - - - - - - - - - - 18:05 19:20
Miszewo Rolnicza - - - - - - - - - - - - - 18:08 19:23
Miszewo Przodkowska - - - - - - - - - - - - - 18:09 19:24
Małkowo Gdyńska - - - - - - - - - - - - - 18:11 19:26
Żukowo Słoneczna - - - - - - - - - - - - - 18:12 19:27
Żukowo Derdowskiego (przyj.) - - - - - - - - - - - - - 18:14 19:29



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z14 Żukowo – Niestępowo – Kolbudy
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D 6 D 6 D D6 D6 D6 6 D D D
Żukowo Urząd Gminy  5:20  6:50  6:50  8:10  8:15 11:00 12:40 14:05 15:50 15:50 17:20 19:40
Żukowo  5:21  6:51  6:52  8:11  8:16 11:01 12:41 14:06 15:51 15:52 17:21 19:41
Żukowo Gdańska  5:23  6:53  6:56  8:13  8:18 11:03 12:43 14:08 15:53 15:56 17:23 19:43
Lniska Leśna  5:25  6:55  6:58  8:15  8:20 11:05 12:45 14:10 15:55 15:58 17:25 19:45
Lniska, Radunia  5:27  6:57  7:00  8:17  8:22 11:07 12:47 14:12 15:57 16:00 17:27 19:47
Niestępowo, Stara Piła  5:29  6:59  7:02  8:19  8:24 11:09 12:49 14:14 15:59 16:02 17:29 19:49
Niestępowo Stara Piła PKP  5:30  7:00  7:03  8:20  8:25 11:10 12:50 14:15 16:00 16:03 17:30 19:50
Przyjaźń  5:35  7:05  7:08  8:25  8:30 11:15 12:55 14:20 16:05 16:08 17:35 19:55
Przyjaźń, Okrężna  5:37  7:07  7:10  8:27  8:32 11:17 12:57 14:22 16:07 16:10 17:37 19:57
Łapino Kartuskie  5:38  7:08  7:11  8:28  8:33 11:18 12:58 14:23 16:08 16:11 17:38 19:58
Łapino Kartuskie, Wrzosowa  5:39  7:09  7:12  8:29  8:34 11:19 12:59 14:24 16:09 16:12 17:39 19:59
Łapino Kartuskie, Widlino  5:40  7:10  7:13  8:30  8:35 11:20 13:00 14:25 16:10 16:13 17:40 20:00
Łapino Kartuskie, Jezioro  5:41  7:11  7:14  8:31  8:36 11:21 13:01 14:26 16:11 16:14 17:41 20:01
Łapino Kartuskie, Ośrodki Wypoczynkowe  5:42  7:12  7:15  8:32  8:37 11:22 13:02 14:27 16:12 16:15 17:42 20:02
Łapino Kartuskie, Granica  5:43  7:13  7:16  8:33  8:38 11:23 13:03 14:28 16:13 16:16 17:43 20:03
Kolbudy - Przemysłowa  5:46  7:16  7:19  8:36  8:41 11:26 13:06 14:31 16:16 16:19 17:46 20:06
Kolbudy - Plac Kaszubski  5:48  7:18  7:21  8:38  8:43 11:28 13:08 14:33 16:18 16:21 17:48 20:08
Kolbudy  5:50  7:20  7:23  8:40  8:45 11:30 13:10 14:35 16:20 16:23 17:50 20:10
Kolbudy Szkoła (przyj.)  5:53  7:23  7:26  8:43  8:48 11:33 13:13 14:38 16:23 16:26 17:53 20:13



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z14 Kolbudy – Niestępowo – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D 6 D D6 D6 6 D 6 D D6 D D
Kolbudy Szkoła  6:05  7:30  7:30  8:50 11:40 13:20 13:20 14:45 14:45 16:30 17:55 20:20
Kolbudy - Plac Kaszubski  6:08  7:33  7:33  8:53 11:43 13:23 13:23 14:48 14:48 16:33 17:58 20:23
Kolbudy - Przemysłowa  6:10  7:35  7:35  8:55 11:45 13:25 13:25 14:50 14:50 16:35 18:00 20:25
Łapino Kartuskie, Granica  6:13  7:38  7:38  8:58 11:48 13:28 13:28 14:53 14:53 16:38 18:03 20:28
Łapino Kartuskie, Ośrodki Wypoczynkowe  6:14  7:39  7:39  8:59 11:49 13:29 13:29 14:54 14:54 16:39 18:04 20:29
Łapino Kartuskie, Jezioro  6:15  7:40  7:40  9:00 11:50 13:30 13:30 14:55 14:55 16:40 18:05 20:30
Łapino Kartuskie, Widlino  6:16  7:41  7:41  9:01 11:51 13:31 13:31 14:56 14:56 16:41 18:06 20:31
Łapino Kartuskie, Wrzosowa  6:17  7:42  7:42  9:02 11:52 13:32 13:32 14:57 14:57 16:42 18:07 20:32
Łapino Kartuskie  6:18  7:43  7:43  9:03 11:53 13:33 13:33 14:58 14:58 16:43 18:08 20:33
Przyjaźń, Okrężna  6:19  7:44  7:44  9:04 11:54 13:34 13:34 14:59 14:59 16:44 18:09 20:34
Przyjaźń  6:21  7:46  7:46  9:06 11:56 13:06 13:36 15:01 15:01 16:46 18:11 20:36
Przyjaźń  6:22  7:47  7:47  9:07 11:57 13:37 13:37 15:02 15:02 16:47 18:12 20:37
Niestępowo Stara Piła PKP  6:27  7:52  7:52  9:12 12:02 13:42 13:42 15:07 15:07 16:52 18:17 20:42
Niestępowo, Stara Piła  6:28  7:53  7:53  9:13 12:03 13:43 13:43 15:08 15:08 16:53 18:18 20:43
Lniska, Radunia  6:30  7:55  7:55  9:15 12:05 13:45 13:45 15:10 15:10 16:55 18:20 20:45
Lniska Leśna  6:32  7:57  7:57  9:17 12:07 13:47 13:47 15:12 15:12 16:57 18:22 20:47
Żukowo Gdańska  6:39  7:59  8:04  9:19 12:09 13:49 13:51 15:14 15:19 16:59 18:24 20:49
Żukowo Urząd Gminy (przyj.)  6:45  8:03  8:08  9:23 12:13 13:53 13:55 15:18 15:25 17:03 18:28 20:53



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z15 Żukowo – Banino – Gdańsk Rębiechowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D D D 6 D D 6 D 6 D D 6 D D D D
Żukowo Dworcowa  5:33 - - - - - - - - - - - - - - - -
Żukowo Słoneczna  5:35 - - - - - - - - - - - - - - - -
Małkowo Gdyńska  5:36 - - - - - - - - - - - - - - - -
Miszewo Przodkowska  5:38 - - - - - - - - - - - - - - - -
Miszewo Rolnicza  5:41 - - - - - - - - - - - - - - - -
Miszewo Szkoła < -  7:55 - -  9:55 - - - 12:50 - - 14:30 - 16:20 - -
Miszewo Rolnicza  5:41 -  7:56 - -  9:56 - - - 12:51 - - 14:31 - 16:21 - -
Miszewko Brzozowa  5:43 -  7:58 - -  9:58 - - - 12:53 - - 14:33 - 16:23 - -
Nowy Tuchom  5:44 -  7:59 - -  9:59 - - - 12:54 - - 14:34 - 16:24 - -
Tuchom Stolema  5:45 -  8:00 - - 10:00 - - - 12:55 - - 14:35 - 16:25 - -
Tuchom Tęczowa  5:46 -  8:01 - - 10:01 - - - 12:56 - - 14:36 - 16:26 - -
Tuchom Topolowa  5:48 -  8:03 - - 10:03 - - - 12:58 - - 14:38 - 16:28 - -
Tuchom Akacjowa  5:50 -  8:05 - - 10:05 - - - 13:00 - - 14:40 - 16:30 - -
Nowy Tuchom Wspólna  5:53  6:53  8:08  8:38  8:58 10:08 10:38 12:08 12:38 13:03 13:38 14:38 14:43 15:23 16:33 16:38 18:48
Banino Saturna  5:55  6:55  8:10  8:40  9:00 10:10 10:40 12:10 12:40 13:05 13:40 14:40 14:45 15:25 16:35 16:40 18:50
Banino Tuchomska Szkoła  5:56  6:56  8:11  8:41  9:01 10:11 10:41 12:11 12:41 13:06 13:41 14:41 14:46 15:26 16:36 16:41 18:51
Banino, Rolnicza  5:58  6:58  8:13  8:43  9:03 10:13 10:43 12:13 12:43 13:08 13:43 14:43 14:48 15:28 16:38 16:43 18:53
Banino, Szkoła  5:59  7:00  8:14  8:44  9:04 10:14 10:44 12:14 12:44 13:09 13:44 14:44 14:49 15:29 16:39 16:44 18:54
Banino, Rębiechowo  6:00  7:02  8:15  8:45  9:05 10:15 10:45 12:15 12:45 13:10 13:45 14:45 14:51 15:31 16:40 16:45 18:55
Rębiechowo  6:01  7:04  8:16  8:46  9:06 10:16 10:46 12:16 12:46 13:11 13:46 14:46 14:53 15:33 16:41 16:46 18:56
Rębiechowo Akacjowa  6:02  7:05  8:17  8:47  9:07 10:17 10:47 12:17 12:47 13:12 13:47 14:47 14:54 15:34 16:42 16:47 18:57
Rębiechowo PKM - Parking  6:04  7:07  8:19  8:49  9:09 10:19 10:49 12:19 12:49 13:14 13:49 14:49 14:56 15:36 16:44 16:49 18:59
Gdańsk, Rębiechowo PKM (przyj.)  6:05  7:08  8:20  8:50  9:10 10:20 10:50 12:20 12:50 13:15 13:50 14:50 14:57 15:37 16:45 16:50 19:00



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z15 Gdańsk Rębiechowo – Banino – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

D D 6 D D 6 D 6 D D 6 D D 6 D D D
Gdańsk, Rębiechowo PKM  6:32  7:12  8:22  8:42  9:12 10:22 11:47 12:22 13:22 14:02 14:22 15:02 15:47 16:22 16:57 18:27 20:27
Rębiechowo PKM - Parking  6:33  7:13  8:23  8:43  9:13 10:23 11:48 12:23 13:23 14:03 14:23 15:03 15:48 16:23 16:58 18:28 20:28
Rębiechowo Akacjowa  6:35  7:15  8:25  8:45  9:15 10:25 11:50 12:25 13:25 14:05 14:25 15:05 15:50 16:25 17:00 18:30 20:30
Rębiechowo  6:36  7:16  8:26  8:46  9:16 10:26 11:51 12:26 13:26 14:06 14:26 15:06 15:51 16:26 17:01 18:31 20:31
Banino, Rębiechowo  6:38  7:18  8:27  8:47  9:17 10:27 11:52 12:27 13:27 14:07 14:27 15:08 15:53 16:27 17:02 18:32 20:32
Banino, Szkoła  6:40  7:20  8:28  8:48  9:18 10:28 11:53 12:28 13:28 14:08 14:28 15:10 15:55 16:28 17:03 18:33 20:33
Banino, Rolnicza  6:41  7:21  8:29  8:49  9:19 10:29 11:54 12:29 13:29 14:09 14:29 15:11 15:56 16:29 17:04 18:34 20:34
Banino Tuchomska Szkoła  6:43  7:23  8:31  8:51  9:21 10:31 11:56 12:31 13:31 14:11 14:31 15:13 15:58 16:31 17:06 18:36 20:36
Banino Saturna  6:45  7:25  8:33  8:53  9:23 10:33 11:58 12:33 13:33 14:13 14:33 15:15 16:00 16:33 17:08 18:38 20:38
Nowy Tuchom Wspólna  6:47  7:27  8:35  8:55  9:25 10:35 12:00 12:35 13:35 14:15 14:35 15:17 16:02 16:35 17:10 18:40 20:40
Tuchom Akacjowa -  7:30 - -  9:28 - - - - 14:18 - - 16:05 - 17:13 - 20:43
Tuchom Topolowa -  7:32 - -  9:30 - - - - 14:20 - - 16:07 - 17:15 - 20:45
Tuchom Tęczowa -  7:33 - -  9:31 - - - - 14:21 - - 16:08 - 17:16 - 20:46
Tuchom Stolema -  7:34 - -  9:32 - - - - 14:22 - - 16:09 - 17:17 - 20:47
Nowy Tuchom -  7:35 - -  9:33 - - - - 14:23 - - 16:10 - 17:18 - 20:48
Miszewko Brzozowa -  7:36 - -  9:34 - - - - 14:24 - - 16:11 - 17:19 - 20:49
Miszewo Szkoła -  7:39 - -  9:37 - - - - 14:27 - - 16:14 - - - -
Miszewo Rolnicza - - - - - - - - - - - - - - 17:22 - 20:52
Miszewo Przodkowska - - - - - - - - - - - - - - 17:23 - 20:53
Małkowo Gdyńska - - - - - - - - - - - - - - 17:25 - 20:55
Żukowo Słoneczna - - - - - - - - - - - - - - 17:26 - 20:56
Żukowo Derdowskiego (przyj.) - - - - - - - - - - - - - - 17:28 - 20:58



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); 
(przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;  
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z17 Żukowo – Banino – Barniewice
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

S S S S S S S S S
Żukowo Dworcowa  5:51 - - - - - - 16:09 -
Żukowo Słoneczna  5:53 - - - - - - 16:11 -
Małkowo Gdyńska  5:54 - - - - - - 16:12 -
Miszewo Przodkowska  5:56 - - - - - - 16:14 -
Miszewo Szkoła < -  7:56 12:53 - 14:48 - 16:18 -
Miszewo  5:58 -  7:58 12:55 - 14:50 - 16:20 -
Banino, Pszenna  6:00 - < 12:57 - 14:52 - 16:22 -
Banino, Rolnicza  6:02 - < < - < - < -
Banino Tuchomska Szkoła <  6:50 < 13:05 13:55 15:00 16:00 16:25 16:50
Banino Pszenna <  6:53  8:00 13:08 13:58 15:03 16:03 - 16:53
Banino Różana <  6:54  8:01 13:09 13:59 15:04 16:04 - 16:54
Banino Brzozowy Zagajnik <  6:55  8:02 13:10 14:00 15:05 16:05 - 16:55
Banino Słonecznego Poranka <  6:56  8:03 13:11 14:01 15:06 16:06 - 16:56
Banino Księżycowa <  6:57  8:04 13:12 14:02 15:07 16:07 - 16:57
Banino Imbirowa <  6:58  8:05 13:13 14:03 15:08 16:08 - 16:58
Banino Malinowa <  6:59  8:06 13:14 14:04 15:09 16:09 - 16:59
Banino Balladyny <  7:00  8:07 13:15 14:05 15:10 16:10 - 17:00
Banino Lodowa <  7:01  8:08 13:16 14:06 15:11 16:11 - 17:01
Banino, Szkoła  6:03  7:03  8:10 13:18 14:08 15:13 16:13 - 17:03
Banino, Rębiechowo  6:04  7:05  8:11 13:19 14:09 15:15 16:15 - 17:04
Rębiechowo  6:05  7:07  8:12 13:20 14:10 15:17 16:17 - 17:05
Rębiechowo, Barniewicka  6:07  7:09  8:14 13:22 14:12 15:19 16:19 - 17:07
Rębiechowo, Wiadukt  6:08  7:10  8:15 13:23 14:13 15:20 16:20 - 17:08
Barniewice, Pod Chmurką  6:10  7:12  8:17 13:25 14:15 15:22 16:22 - 17:10
Barniewice, Topolowa (przyj.)  6:12  7:14  8:19 13:27 14:17 15:24 16:24 - 17:12



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); 
(przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;  
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z17 Barniewice – Banino – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

S S S S S S S S S S
Barniewice, Topolowa  6:16  7:16  8:21 - 13:29 14:19 15:26 16:26 - 17:14
Barniewice, Pod Chmurką  6:18  7:18  8:23 - 13:31 14:21 15:28 16:28 - 17:16
Rębiechowo, Wiadukt  6:20  7:20  8:25 - 13:33 14:23 15:30 16:30 - 17:18
Rębiechowo, Barniewicka  6:21  7:21  8:26 - 13:34 14:24 15:31 16:31 - 17:19
Rębiechowo  6:23  7:23  8:28 - 13:36 14:26 15:33 16:33 - 17:21
Banino, Rębiechowo  6:24  7:25  8:29 - 13:37 14:27 15:35 16:34 - 17:22
Banino, Szkoła  6:25  7:27  8:30 12:34 13:38 14:28 15:37 16:35 - 17:23
Banino, Rolnicza < < < < < < 15:38 16:36 - 17:24
Banino Lodowa  6:27  7:29  8:32 12:36 13:40 14:30 < < - <
Banino Balladyny  6:28  7:30  8:33 12:37 13:41 14:31 < < - <
Banino Malinowa  6:29  7:31  8:34 12:38 13:42 14:32 < < - <
Banino Imbirowa  6:30  7:32  8:35 12:39 13:43 14:33 < < - <
Banino Księżycowa  6:31  7:33  8:36 12:40 13:44 14:34 < < - <
Banino Słonecznego Poranka  6:32  7:34  8:37 12:41 13:45 14:35 < < - <
Banino Brzozowy Zagajnik  6:33  7:35  8:38 12:42 13:46 14:36 < < - <
Banino Różana  6:34  7:36  8:39 12:43 13:47 14:37 < < - <
Banino, Pszenna  6:35  7:37  8:40 < 13:48 < < < - <
Banino Tuchomska Szkoła  6:38  7:40  8:43 < 13:51 < 15:40 16:38 16:29 <
Banino, Pszenna -  7:42  8:45 12:44 - 14:38 - - 16:31 17:26
Miszewo Szkoła -  7:48  8:51 12:50 - 14:44 - - < <
Miszewo Rolnicza - - - - - - - - 16:34 17:29
Miszewo Przodkowska - - - - - - - - 16:35 17:30
Małkowo Gdyńska - - - - - - - - 16:37 17:32
Żukowo Słoneczna - - - - - - - - 16:38 17:33
Żukowo Derdowskiego (przyj.) - - - - - - - - 16:40 17:35



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z21 Żukowo – Skrzeszewo – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

linia 806
D Q S D D D S D D D S

Żukowo Urząd Gminy -  6:04 - - - -  przyj. 14:15 15:20 16:20 17:15 18:15
Żukowo -  6:05  6:05 -  8:10 11:10   < < < < <
Żukowo Kościerska Dworzec -  6:07  6:07 -  8:12 11:12   14:13 15:15 16:15 17:13 18:13
Glincz Brzozowa -  6:09  6:09 -  8:14 11:14   14:11 15:13 16:13 17:11 18:11
Babi Dół Skrzyżowanie I -  6:11  6:11 -  8:16 11:16   14:07 15:09 16:09 17:07 18:07
Babi Dół, Skrzyżowanie II  5:40  6:15  6:15  6:55  8:20 11:20   14:04 15:06 16:06 17:04 18:04
Skrzeszewo, Piaski - Kolonia  5:41  6:16  6:16  6:56  8:21 11:21   14:03 15:05 16:05 17:03 18:03
Skrzeszewo, Piaski  5:42  6:17  6:17  6:57  8:22 11:22   14:02 15:04 16:04 17:02 18:02
Skrzeszewo, Fermy  5:43  6:18  6:18  6:58  8:23 11:23   14:01 15:03 16:03 17:01 18:01
Skrzeszewo Centrum  5:45  6:20  6:20  7:00  8:25 11:25   14:00 15:02 16:02 17:00 18:00
Skrzeszewo Jana Pawła II  5:47  6:22  6:22  7:02  8:27 11:27   13:58 15:00 16:00 16:58 17:58
Przyjaźń Leśna  5:48  6:23  6:23  7:03  8:28 11:28   13:57 14:59 15:59 16:57 17:57
Przyjaźń Łąkowa  5:49  6:24  6:24  7:04  8:29 11:29   13:56 14:58 15:58 16:56 17:56
Przyjażń Szkoła  5:50  6:25  6:25  7:05  8:30 11:30   13:55 14:57 15:57 16:55 17:55
Przyjaźń  5:51  6:26  6:26  7:06  8:31 11:31   13:54 14:56 15:56 16:54 17:54
Przyjaźń, Otomińska  5:53  6:28  6:28  7:08  8:33 11:33   13:52 14:54 15:54 16:52 17:52
Lniska, Radunia  5:55  6:30  6:30  7:10  8:35 11:35   13:50 14:52 15:52 16:50 17:50
Lniska Leśna  5:57  6:32  6:32  7:12  8:37 11:37   13:49 14:51 15:51 16:49 17:49
Żukowo Gdańska  5:59  6:34  6:34  7:14  8:39 11:39   13:47 14:49 15:49 16:47 17:47
Żukowo < <  6:40  7:20  8:43 11:43   13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Żukowo Urząd Gminy  6:03  6:40 - - - - przyj.  13:44 14:43 15:43 16:44 17:44



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); 
(przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;  
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z22 Żukowo – Niestępowo – Sulmin
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

S S S S S S S S S
Żukowo Os. Norbertanek  6:15  7:10  8:15  9:25 12:50 13:40 14:42 15:32 16:45
Żukowo Dworcowa  6:17  7:14  8:17  9:27 12:52 13:44 14:48 15:38 16:47
Żukowo Urząd Gminy < < <  9:30 12:55 13:50 14:57 15:47 16:50
Żukowo < < <  9:31 12:56 13:51 14:59 15:49 16:51
Żukowo Gdańska  6:21  7:18  8:21  9:33 12:58 13:53 15:03 15:53 16:53
Lniska Leśna  6:23  7:20  8:23  9:35 13:00 13:55 15:05 15:55 16:55
Lniska, Radunia  6:25  7:22  8:25  9:37 13:02 13:57 15:07 15:57 16:57
Niestępowo, Stara Piła  6:27  7:24  8:27  9:39 13:04 13:59 15:09 15:59 16:59
Niestępowo, Do Zdroju  6:28  7:25  8:28  9:40 13:05 14:00 15:10 16:00 17:00
Niestępowo, Szkoła  6:29  7:26  8:29  9:41 13:06 14:01 15:11 16:01 17:01
Niestępowo Gdańska  6:30  7:28  8:30  9:42 13:08 14:03 15:13 16:03 17:03
Widlino Dzielnicowa <  7:30 < < 13:10 14:05 15:15 16:05 17:05
Widlino Szlachecka <  7:33 < < 13:13 14:08 15:18 16:08 17:08
Widlino Dzielnicowa <  7:34 < < 13:14 14:09 15:19 16:09 17:09
Niestępowo, Gdańska  6:30  7:36  8:30  9:42 13:16 14:11 15:21 16:11 17:11
Niestępowo, Sulmińska  6:31  7:37  8:31  9:43 13:17 14:12 15:22 16:12 17:12
Sulmin, Wrzosowe Wzgórze  6:32  7:38  8:32  9:44 13:18 14:13 15:23 16:13 17:13
Sulmin  6:33  7:39  8:33  9:45 13:19 14:14 15:24 16:14 17:14
Sulmin Bursztynowa (przyj.)  6:34  7:40  8:34  9:46 13:20 14:15 15:25 16:15 17:15



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z22 Sulmin – Niestępowo – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

S S S S S S S S S
Sulmin Bursztynowa  6:36  7:41  8:36  9:46 13:23 14:18 15:28 16:18 17:18
Sulmin  6:37  7:42  8:37  9:47 13:24 14:19 15:29 16:19 17:19
Sulmin, Wrzosowe Wzgórze  6:38  7:43  8:38  9:48 13:25 14:20 15:30 16:20 17:20
Niestępowo, Sulmińska  6:39  7:44  8:39  9:49 13:26 14:21 15:31 16:21 17:21
Niestępowo Gdańska  6:40  7:45  8:40  9:50 13:27 14:22 15:32 16:22 17:22
Widlino Dzielnicowa  6:42 <  8:42  9:52 < < < < <
Widlino Szlachecka  6:45 <  8:45  9:55 < < < < <
Widlino Dzielnicowa  6:46 <  8:46  9:56 < < < < <
Niestępowo, Gdańska  6:48  7:45  8:48  9:58 13:27 14:22 15:32 16:22 17:22
Niestępowo, Szkoła  6:49  7:46  8:49  9:59 13:28 14:23 15:33 16:23 17:23
Niestępowo, Do Zdroju  6:50  7:47  8:50 10:00 13:29 14:24 15:34 16:24 17:24
Niestępowo, Stara Piła  6:51  7:48  8:51 10:01 13:30 14:25 15:35 16:25 17:25
Lniska, Radunia  6:53  7:50  8:53 10:03 13:32 14:27 15:37 16:27 17:27
Lniska Leśna  6:55  7:52  8:55 10:05 13:34 14:29 15:39 16:29 17:29
Żukowo Gdańska  7:02  7:59  8:57 10:07 13:38 14:33 15:46 16:36 17:31
Żukowo Dworcowa  7:06  8:03  9:01 10:11 13:42 14:37 15:50 16:40 17:35
Żukowo Os. Norbertanek (przyj.)  7:07  8:04  9:02 10:12 13:43 14:38 15:51 16:41 17:36



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z23 Żukowo – Przyjaźń – Łapino Kartuskie
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

S S S S S S S S S S S S S S S S S S
Żukowo Urząd Gminy  6:25 - - - 10:55 - - - -  przyj. - -  8:33 - - - - - 16:31
Żukowo  6:26 - - - 10:56 - - - -   - - < - - - - - <
Żukowo Kościerska Dworzec  6:28 - - - 10:58 - - - -   - -  8:31 - - - - - 16:26
Glincz Rubinowa  6:30 - - - 11:00 - - - -   - -  8:29 - - - - - 16:24
Glincz Brzozowa  6:31 - - - 11:01 - - - -   - -  8:27 - - - - - 16:22
Babi Dół Skrzyżowanie I  6:33 - - - 11:03 - - - -   - -  8:23 - - - - - 16:18
Babi Dół Boisko  6:34 -  7:10 - 11:04 11:40 12:45 13:45 14:45   - - < - - - - - <
Babi Dół  6:35 -  7:11 - 11:05 11:41 12:46 13:46 14:46   - -  8:22 - - - - - 16:17
Babi Dół Boisko < - < - < < < < <    7:09 -  8:21 11:39 12:34 13:43 14:43 - 16:16
Babi Dół, Skrzyżowanie II  6:36 -  7:12 - 11:06 11:42 12:47 13:47 14:47    7:06 -  8:18 11:36 12:31 13:40 14:40 - 16:13
Skrzeszewo, Piaski - Kolonia  6:37 -  7:13 - 11:07 11:43 12:48 13:48 14:48    7:05 -  8:17 11:35 12:30 13:39 14:39 - 16:12
Skrzeszewo, Piaski  6:38 -  7:14 - 11:08 11:44 12:49 13:49 14:49    7:04 -  8:16 11:34 12:29 13:38 14:38 - 16:11
Skrzeszewo, Fermy  6:39 -  7:15 - 11:09 11:45 12:50 13:50 14:50    7:03 -  8:15 11:33 12:28 13:37 14:37 - 16:10
Skrzeszewo Szkoła  6:41 -  7:17  7:30 11:11 11:47 12:52 13:52 14:52    7:01 -  8:13 11:31 12:26 13:35 14:35 15:35 16:08
Skrzeszewo Centrum  6:43 - -  7:32 - - 12:54 13:54 14:54    6:59 -  8:11 - - 13:33 14:33 15:33 -
Skrzeszewo Jana Pawła II  6:45 - -  7:34 - - 12:56 13:56 14:56    6:57 -  8:09 - - 13:31 14:31 15:31 -
Przyjaźń Leśna  6:46 - -  7:35 - - 12:57 13:57 14:57    6:56 -  8:08 - - 13:30 14:30 15:30 -
Przyjaźń Łąkowa  6:47 - -  7:36 - - 12:58 13:58 14:58    6:55 -  8:07 - - 13:29 14:29 15:29 -
Przyjaźń Szkoła  6:49 - -  7:38 - - 13:00 14:00 15:00    6:53  6:55  8:05 - - 13:27 14:27 15:27 -
Przyjaźń -  6:30 -  7:40 - - 13:02 14:02 15:02   -  6:53  8:03 - - 13:25 14:25 15:25 -
Przyjaźń Klonowa - < - < - - 13:03 14:03 15:03   -  6:51  8:01 - - < < < -
Przyjaźń Mała Przyjaźń - < - < - - 13:04 14:04 15:04   -  6:49  7:59 - - < < < -
Przyjaźń Klonowa - < - < - - 13:06 14:06 15:06   - < < - - 13:25 14:25 15:25 -
Przyjaźń, Okrężna -  6:32 -  7:42 - - 13:07 14:07 15:07   -  6:48  7:58 - - 13:23 14:23 15:23 -
Łapino Kartuskie -  6:33 -  7:43 - - 13:08 14:08 15:08   -  6:47  7:57 - - 13:22 14:22 15:22 -
Łapino Kartuskie, Wrzosowa -  6:34 -  7:44 - - 13:09 14:09 15:09   -  6:46  7:56 - - 13:21 14:21 15:21 -
Łapino Kartuskie, Widlino -  6:35 -  7:45 - - 13:10 14:10 15:10   -  6:45  7:55 - - 13:20 14:20 15:20 -
Łapino Kartuskie, Jezioro -  6:36 -  7:46 - - 13:11 14:11 15:11   -  6:44  7:54 - - 13:19 14:19 15:19 -
Łapino Kartuskie, Ośrodki Wypoczynkowe -  6:37 -  7:47 - - 13:12 14:12 15:12   -  6:43  7:53 - - 13:18 14:18 15:18 -
Łapino Kartuskie, Granica -  6:40 -  7:50 - - 13:15 14:15 15:15 przyj.  -  6:42  7:52 - - 13:17 14:17 15:17 -



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); 
(przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;  
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z24 Żukowo – Przyjaźń – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

S S S S S S S S S
Żukowo Os. Norbertanek -  8:55 12:45 13:50 14:45 15:50 16:40  przyj.  7:38  8:34
Żukowo Dworcowa -  8:57 12:47 13:54 14:51 15:56 16:42    7:37  8:33
Żukowo Urząd Gminy -  9:00 12:50 14:00 15:00 16:05 16:45   < <
Żukowo  6:56  9:01 12:51 14:01 15:02 16:07 16:46    7:31  8:29
Żukowo Urząd Gminy < < < < < < <    7:29  8:28
Żukowo Kościerska Dworzec  6:58  9:03 12:53 14:03 15:04 16:09 16:48    7:24  8:26
Glincz Rubinowa  7:00  9:05 12:55 14:05 15:06 16:11 16:50    7:22  8:24
Glincz Brzozowa  7:01  9:06 12:56 14:06 15:07 16:12 16:51    7:20  8:22
Glincz Szkoła < < 12:59 14:09 < < <    7:19 <
Glincz Jodłowa <  9:07 13:02 14:12 15:08 16:13 16:52    7:15  8:20
Glincz Leśna <  9:08 13:03 14:13 15:09 16:14 16:53    7:14  8:19
Glincz Osiedle <  9:10 13:05 14:15 15:11 16:16 16:55    7:13  8:18
Glincz Leśna <  9:11 13:06 14:16 15:12 16:17 16:56    7:11  8:16
Glincz Jodłowa <  9:12 13:07 14:17 15:13 16:18 16:57    7:10  8:15
Glincz Szkoła  7:03  9:15 13:10 14:20 15:16 16:21 17:00    7:07  8:12
Glincz Grabowa  7:04  9:16 13:11 14:21 15:17 16:22 17:01    7:06  8:11
Otomino Górna  7:05  9:17 13:12 14:22 15:18 16:23 17:02    7:05  8:10
Przyjaźń Strumykowa < < < < < < <    7:02 <
Przyjaźń Szkoła < < < < < < <    6:59 <
Otomino Niezapominajki  7:06  9:18 13:13 14:23 15:19 16:24 17:03   -  8:09
Otomino Krzyż  7:07  9:19 13:14 14:24 15:20 16:25 17:04   -  8:08
Otomino Świetlica  7:08  9:20 13:15 14:25 15:21 16:26 17:05   -  8:07
Żukowo Pod Otomino  7:09  9:21 13:16 14:26 15:22 16:27 17:06   -  8:06
Żukowo Klasztorna  7:12  9:24 13:19 14:29 15:25 16:30 17:09   -  8:03
Żukowo < < < < < < <   -  8:01
Żukowo Urząd Gminy < < < < < < <   -  7:59
Żukowo Dworcowa  7:20  9:27 13:22 14:32 15:30 16:33 17:12   -  7:56
Żukowo Os. Norbertanek  7:21  9:28 13:23 14:33 15:31 16:34 17:13   -  7:52
Żukowo Dworcowa  7:25 - - - - - -   - -
Żukowo  7:31 - - - - - - przyj.  - -



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); (przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;   
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z25 Żukowo – Borkowo – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

S S S S
Żukowo Os. Norbertanek  6:35 - 14:00 15:00
Żukowo Dworcowa  6:39 - 14:04 15:06
Żukowo  6:45  8:25 14:10 15:15
Borkowo, Elżbietańska  6:47  8:27 14:12 15:17
Żukowo, Pod Elżbietowo  6:50  8:30 14:15 15:20
Borkowo, Elżbietańska  6:52  8:32 14:17 15:22
Żukowo  6:54  8:34 14:19 <
Żukowo Dworcowa -  8:38 14:23 <
Żukowo Os. Norbertanek -  8:39 14:24 <
Żukowo Urząd Gminy (przyj.) - - - 15:24



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); 
(przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;  
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z26 Lniska – Czaple – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

S S S S S S S S S S S S S S
Lniska Leśna  6:42 -  7:42 - - - - - - - - - - -
Lniska 27  6:44 -  7:44 - - - - - - - - - - -
Leźno Słoneczna  6:46 -  7:46 - - - - - - - - - - -
Leźno Skrzyżowanie  6:48 -  7:48 - - - - - - - - - - -
Leźno Jagodowe Wzgórze I  6:49 -  7:49 - - - - - - - - - - -
Leźno Smęgorzyno  6:51 -  7:51 - - - - - - - - - - -
Leźno Jagodowe Wzgórze III  6:53 -  7:53 - - - - - - - - - - -
Leźno Smęgorzyno  6:54 -  7:54 - - - - - - - - - - -
Leźno Jagodowe Wzgórze I  6:55 -  7:55 - - - - - - - - - - -
Leźno Skrzyżowanie  6:58 -  7:58 - - - - - - - - - - -
Leźno Remiza  7:05 -  8:05 - 12:40 - 13:30 - 14:20 - 15:15 - 16:05 -
Leźno, Kościół  7:06 -  8:06 - 12:41 - 13:31 - 14:21 - 15:16 - 16:06 -
Leźno, Czaple  7:08 -  8:08 - 12:43 - 13:33 - 14:23 - 15:18 - 16:08 -
Czaple Albatrosa  7:09 -  8:09 - 12:44 - 13:34 - 14:24 - 15:19 - 16:09 -
Czaple Słoneczna  7:10 -  8:10 - 12:45 - 13:35 - 14:25 - 15:20 - 16:10 -
Czaple Żurawia  7:11 -  8:11 - 12:46 - 13:36 - 14:26 - 15:21 - 16:11 -
Czaple Bysewo  7:12  7:13  8:12  8:13 12:47 12:48 13:37 13:38 14:27 14:28 15:22 15:23 16:12 16:13
Czaple Bysewo -  7:13 -  8:13 - 12:48 - 13:38 - 14:28 - 15:23 - 16:13
Czaple Żurawia -  7:14 -  8:14 - 12:49 - 13:39 - 14:29 - 15:24 - 16:14
Czaple Słoneczna -  7:15 -  8:15 - 12:50 - 13:40 - 14:30 - 15:25 - 16:15
Czaple Albatrosa -  7:16 -  8:16 - 12:51 - 13:41 - 14:31 - 15:26 - 16:16
Leźno, Czaple -  7:17 -  8:17 - 12:52 - 13:42 - 14:32 - 15:27 - 16:17
Leźno, Kościół -  7:20 -  8:19 - 12:54 - 13:44 - 14:34 - 15:29 - 16:19
Leźno Remiza -  7:21 -  8:20 - 12:55 - 13:45 - 14:35 - 15:30 - 16:20
Leźno Skrzyżowanie - - - - - 12:58 - 13:48 - 14:38 - 15:33 - 16:23
Leźno Jagodowe Wzgórze I - - - - - 12:59 - 13:49 - 14:39 - 15:34 - 16:24
Leźno Smęgorzyno - - - - - 13:01 - 13:51 - 14:41 - 15:36 - 16:26
Leźno Jagodowe Wzgórze III - - - - - 13:03 - 13:53 - 14:43 - 15:38 - 16:28
Leźno Smęgorzyno - - - - - 13:04 - 13:54 - 14:44 - 15:39 - 16:29
Leźno Jagodowe Wzgórze I - - - - - 13:05 - 13:55 - 14:45 - 15:40 - 16:30
Leźno Skrzyżowanie - - - - - 13:08 - 13:58 - 14:48 - 15:43 - 16:33
Leźno Słoneczna - - - - - 13:10 - 14:00 - 14:50 - 15:45 - 16:35
Lniska 27 - - - - - 13:12 - 14:02 - 14:52 - 15:47 - 16:37
Lniska Leśna - - - - - 13:14 - 14:04 - 14:54 - 15:49 - 16:39
Żukowo Gdańska (przyj.) - - - - - - - - - - - - - 16:41



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); 
(przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;  
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z27 Żukowo – Małkowo – Żukowo
PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

S S S S S S S S S
Żukowo Os. Norbertanek  7:08  8:23  9:15 11:15  przyj. 13:11 14:11 15:11 16:11 16:54
Żukowo, Dworcowa  7:11  8:25  9:17 11:17   13:10 14:10 15:10 16:10 16:53
Żukowo, Derdowskiego < < < <   13:08 14:08 15:08 16:08 16:51
Żukowo, Słoneczna  7:13  8:27  9:19 11:19   13:06 14:06 15:06 16:06 16:49
Małkowo, Gdyńska  7:14  8:28  9:20 11:20   13:05 14:05 15:05 16:05 16:48
Małkowo, Brzozowa  7:15  8:29  9:21 11:21   13:03 14:03 15:03 16:03 16:46
Małkowo, Lipowa  7:16  8:30  9:22 11:22   13:02 14:02 15:02 16:02 16:45
Małkowo, Świetlica  7:17  8:31  9:23 11:23   13:01 14:01 15:01 16:01 16:44
Małkowo, Pałac  7:18  8:32  9:24 11:24   13:00 14:00 15:00 16:00 16:43
Małkowo, Zielona < < < <   12:59 13:59 14:59 15:59 16:42
Małkowo, Parkowa  7:20  8:34 < <   12:58 13:58 14:58 15:58 <
Małkowo, Zielona  7:21  8:35  9:25 11:25   < < < < <
Małkowo, Pałac  7:22  8:36  9:26 11:26   12:56 13:56 14:56 15:56 16:41
Małkowo, Świetlica  7:23  8:37  9:27 11:27   12:55 13:55 14:55 15:55 16:40
Małkowo, Lipowa  7:24  8:38  9:28 11:28   12:54 13:54 14:54 15:54 16:39
Małkowo, Brzozowa  7:25  8:39  9:29 11:29   12:53 13:53 14:53 15:53 16:38
Małkowo, Gdyńska  7:26  8:40  9:30 11:30   12:52 13:52 14:52 15:52 16:37
Miszewo, Przodkowska < < < <   12:50 13:50 14:50 15:50 16:35
Pępowo, Górna  7:29  8:43  9:33 11:33   12:48 13:48 14:48 15:48 16:33
Pępowo, Słoneczny Stok  7:30  8:44  9:34 11:34   12:47 13:47 14:47 15:47 16:32
Pępowo, Chłopska  7:31  8:45  9:35 11:35   12:46 13:46 14:46 15:46 16:31
Pępowo  7:32  8:46  9:36 11:36   < < < < <
Pępowo, Szkoła < < < <   12:45 13:45 14:45 15:45 16:30
Pępowo, Centrum  7:33  8:47  9:37 11:37   12:44 13:44 14:44 15:44 16:29
Pępowo, Graniczna  7:35  8:49  9:39 11:39   12:42 13:42 14:42 15:42 16:27
Żukowo, Jabłoniowa  7:36  8:50  9:40 11:40   12:41 13:41 14:41 15:41 16:26
Żukowo Os. Norbertanek  7:37  8:51  9:41 11:41 przyj.  12:40 13:40 14:40 15:40 16:25



Rozkłady jazdy linii Komunikacji Gminy Żukowo
– obowiązujące od 4 listopada 2024 r.

D – kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt); S – kursuje w dni nauki szkolnej; Q – kursuje w dni wolne od nauki szkolnej; 6 – kursuje w soboty (oprócz świąt); 
(przyj.) – godzina przyjazdu autobusu;  
linia 806 – kurs linii 806 w relacji Kartuzy - Skrzeszewo - Kartuzy, na odcinku Żukowo - Skrzeszewo - Żukowo obowiązuje honorowanie biletów Komunikacji Gminy Żukowo

LINIA Z28 Żukowo – Borkowo – 
Żukowo

PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU
S S S S

Żukowo Os. Norbertanek   9:10  przyj. 13:56 15:53
Żukowo Dworcowa   9:12   13:55 15:52
Żukowo  7:35  9:15   13:51 15:46
Borkowo, Elżbietańska  7:37  9:17   13:49 15:44
Borkowo Brzozowa  7:38  9:18   13:48 15:43
Borkowo Letniskowa < <   13:47 15:42
Borkowo Głęboka < <   13:46 15:41
Borkowo Czarny Kos  7:39  9:19   13:45 15:40
Borkowo Głęboka  7:40  9:20   < <
Borkowo Letniskowa  7:41  9:21   < <
Borkowo Brzozowa  7:42  9:22   13:44 15:39
Borkowo, Elżbietańska  7:43  9:23   13:43 15:38
Borkowo  7:45  9:25   13:41 15:36
Borkowo Szkoła  7:46  9:26   13:40 15:35
Borkowo  7:47  9:27   13:39 15:34
Żukowo Urząd Gminy  7:51  9:31 przyj.  13:35 15:30


